2021 年 5月 24 日

各      位

会 社 名     株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当） 那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 24 日開催の当社取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の

消却をおこなうことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数    1,252,250 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 18.8％）

３．消却予定日          2021 年 6月 30 日

４．消却の理由

  当社は、2022 年 4 月に予定されている株式会社東京証券取引所の市場区分の見直しにお

ける市場移行対応の一環として、流通株式比率の上昇につながる自己株式の消却をおこなう

ことといたしました。

ただし、経営環境の変化などに対応した機動的な資本政策を可能とするため、引き続き一

定数の自己株式を保有することといたします。

（ご参考）

本消却により、当社の保有する株式数は発行済株式総数の 3.8％となります。

   消却後の発行済株式数              5,400,000 株

   消却後の自己株式数（見込み）        206,437 株

※  上記見込みは、2021 年 3月 31 日現在の自己株式数を基準に算出しております。

以 上